上海信达诺仓储办公楼 2,332,892.00  2,332,892.00

上海信达诺国贸办公楼 1,767,108.00  1,767,108.00

厦门信达工业园 2,845,397.75 1,710,037.85 215,340.00 4,340,095.60

江西信达电子工程 9,147,476.41 3,197,815.43 12,345,291.84

厦门丰田工程 9,258,431.75  9,258,431.75

汇聪科技生产设备 7,060.00  7,060.00

合   计 11,992,874.16 18,273,345.03 12,560,631.84 17,705,587.35

10、 长期待摊费用
类   别 期 初 数 本期增加 本期摊销 期末数
开  办   费 364,161.10 5,118,626.23 452,278.15 5,030,509.18
装  修   费 105,012.44 18,046.60 86,965.84
园林绿化建设 189,972.54 47,307.64 142,664.90
其   他 15,544.00 386,503.70 97,789.80 304,257.90
合   计 674,690.08 5,505,129.93 615,422.19 5,564,397.82

11、 短期借款
项   目 期末数 年初数
抵押借款 66,010,000.00 146,334,762.89

担保借款 696,390,504.17 254,400,000.00

合   计 762,400,504.17 400,734,762.89

注：期末担保借款中含进口信用证押汇贷款 138,178,062.06 元。

12、 未分配利润
项   目 金额

厦门信达股份有限公司 2006 年中期报告

 30

年初未分配利润（调整前） 22,459,775.18
减：年初未分配利润调整数 1,921,729.61
年初未分配利润（调整后） 20,538,045.57
加：净利润转入 16,887,052.11
期末数 37,425,097.68

注：年初未分配利润调整主要是因为厦门市计税工资标准降低而补计补缴 2005

年度所得税

B、 合并利润表项目
13、主营业务收入为 2,335,360,417.48 元，比上年同期增加 915,042,251.18 元，主

要为商贸及房地产销售收入增加。

（1）按行业分布列示如下：

本报告期 上年同期
行   业

主营业务收入 主营业务成本 主营业务收入 主营业务成本
软 件 开 发 及 网

络、通信服务
11,165,197.07 9,673,230.82 6,995,961.64 6,606,321.75

信息业 105,390,064.97 88,351,066.57 169,559,736.81 152,625,622.81

商  贸 2,134,842,912.34 2,076,313,709.85 1,242,785,942.40 1,210,556,269.65

房地产 83,005,095.41 64,665,518.24 162,003.53 160,257.42

仓  储 957,147.69 814,521.92

合   计 2,335,360,417.48 2,239,003,525.48 1,420,318,166.30 1,369,948,471.63

（2）按国家、地区分布列示如下（万元）：

本报告期 上年同期
地   区

主营业务收入 主营业务成本 主营业务收入 主营业务成本
福建 105,430.18 99,435.42 34,925.27 33,179.35
江苏 12,376.19 12,249.07 16,121.36 15,974.91
上海 74,395.03 74,026.68 42,290.31 41,563.83
北京 1,254.20 1,153.98 1,543.11 1,398.10
广东 5,040.33 4,372.62 6,985.95 6,291.52
江西 452.78 404.15
香港 521.18 518.27
四川 339.40 298.36 835.53 764
河北 17.44 15.33 18.62 17.28

厦门信达股份有限公司 2006 年中期报告

 31

浙江 7,999.37 7,452.36 9.38 8.83
湖南 251.86 220.88 154.49 138.91
湖北 7,823.00 7,761.00
广西 4,211.00 4,117.00 4,218.00 4,141.00
美国 5,009.00 4,749.00 11,314.00 10,887.00
东盟 8,037.00 7,697.00 8,399.00 8,026.00
日本 3,025.00 2,869.00 2,893.00 2,728.00
韩国 173.27 150.60 892.73 796.86
欧盟 7,957.00 7,613.00 5,695.00 5,569.00
中东 3,227.00 3,107.00
土耳其 812.00 705.77 26.21 23.39
其他 3,781.48 3,409.99 1,508.90 1,457.45
公司内各各

行业分部间

抵销
14,396.71 14,396.71

合计 233,536.04 223,900.35

13、 其他业务利润
类   别  收   入 支   出 利   润
材料让售
租赁业务 2,125,918.84 7,762.03 2,118,156.81
手 续 费
水 电 费 62,589.24 62,589.24
资金占用费
服务费收入 5,215,743.48 624,985.37 4,590,758.11
承包费收入
其   他 483,173.17 9,411,.34 473,761.83
合   计 7,887,424.73 704,747.98 7,182,676.75

14、 财务费用
类   别 2006 年 1—6 月 2005 年 1—6 月
利息支出 18,010,543.36 9,385,268.32
减：利息收入 1,106,254.85 866,718.99
汇兑损失 1,093,072.74 954,512.34
减：汇兑收益 499,569.88 153,589.12
其   他 -104,057.36 462,719.69
合   计 17,393,734.01 9,782,192.24

厦门信达股份有限公司 2006 年中期报告

 32

15、 投资收益

项   目 金   额
短期投资收益 1,785,199.13
股权投资转让收益 434,701.37
股权投资收益 -494,163.55
期货收益 1,084,717.29
合   计 2,810,454.24

16、 营业外收入

项   目 金   额
违约金收入 60.00
罚款赔偿收 2,581.50
其他收入 95,594.89
合   计 98,506.39

17、 营业外支出

项   目 金   额